
GAL Valle Brembana 2020 scarl 
Via Locatelli 111 – 24019 Zogno (BG) 
Tel. 0345/92354  
c.f. e p.iva 04173560162 
Pec  galvallebrembana2020srl@pec.it 
e-mail  info@galvallebrembana2020.it 
 

 

 

 

DETERMINA N. 59/2020 
 

 

Oggetto: implementazione e modifiche sito internet e formazione - impegno di spesa CUP 

E79D16003310009 CIG  Z972EAAFB5 

 

 

 

IL DIRETTORE/RUP 
 

 

RICHIAMATA 

Le determine n. 2 del 16/02/2018 e n. 33 del 28/12/2018 con la quale si sono affidate alla società Team 
Quality poi sostituita dalla società Yamme, diretta e coordinata da Team Quality, l’ideazione del logo del 
GAL Valle Brembana 2020 scrl, la realizzazione del sito internet istituzionale  
e l’attivazione di 5 caselle di posta elettronica; 
 

CONSIDERATO 
Che in seguito allo sviluppo delle attività e ai progetti extra PSL attuati del GAL Valle Brembana 2020 è 
necessario modificare e implementare il sito internet istituzionale; 
 
CONTATTATA 
In  merito la società Yamme, alla quale è stato richiesto di formulare una proposta di implementazione e 
modifica del sito internet con formazione del personale e chela stessa in data 10/07/2020 ha presentato la 
propria offerta economica; 
 
DETERMINA 
Di accettare l’offerta per l’implementazione e le modifiche al sito internet e la conseguente formazione del 
personale al costo di € 1.600,00 oltre iva. 
 
 
Zogno, 02/10/2020 
 

IL DIRETTORE 
Dott. Agr. Patrizio Musitelli 

 
 

 

mailto:galvallebrembana2020srl@pec.it
mailto:info@galvallebrembana2020.it

